
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
nd 

Da Aa A dos e 

pr 74 . Y, 
Lo 

da
l 

RESOLUCION No:9g-6:1-1..:> 4: pa 

ABOGADA OLGA PAZMIÑO ABAD 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA 

Cs CA rs 
AO A 

] "CONSIDERANDO. 

y 

QUE se han presentado a este Despacho cuatro testimonios de la escritura publica de constitución 
de CONSTRUCTORA ORDAJA S.A., otorgada ante el Notario Sexto del cantón Machala, el 19 
de diciembre de 1997, juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE la Unidad Jurídica mediante Oficio No.SC.IM.UJ.98.008 de 13 de enero de 1998, ha 

emitido, informe favorable para la a obación Solicita : 
sbanyp informe fayorable P SS da; si US ¿ILALVTAJIDO 

+EN, gjercicio de 1 ibu or ql señor Supepintendente de e as, mediante 
xo9 Nos AMES é FU dE 1992; e ABuS ho de A IoS de 
AAA BA UM los oie 0i1od103A lo «1. sbstons 

See. 3b oxsnad 3.56 02% 5 ¿SÍGSADEA 
RESUELVE: 

2 
4 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de CONSTRUCTORA ORDAJA S.A., 
con domicilio en Machala, en los términos constantes en la referida escritura. 

- to 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Qué el Notario "Séxto del cantón Machala, tomes nota 

al margen de la matriz de la escritura que se aprueba del contenido de la presente Resolución; b) 
Que el Registrador Mercantil inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, e) Que dichos 
funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que un extracto de la escritura se publique, por una vez, 
en uno de los periódicos de mayor circulación en Machala. 

  

ABG. OLGA PÁZMINO ABAD 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA 

OPA/LRL/ 
PVG 

98.01.14



  

- “mr 

A 

RAZÓN : Siento como tal que he dado cumplimiento a lo estipulado en el Artículo 

  SEGUNDO , de la Resolución: número 98-6-1-4-0007. 

A 

poro. y -. 2 .. no. 

  

La 

mt 

CERTIFICO: due la "presente. Resolución queda 

A La cn . - A e os DO _ oe E 

inscrita . .en . el Registro Mercantil” cor el 0 N2 40 y 
. . +. pa - L Er 0 a . a - . z roy q na 

anotada en el Repertorio bajo el NL 68. -x—-X-X-X=X=_ 

Hachala, a 20 de Enero de 1.998 
kr 

      

      

e e 

Cp E han 
E DARLA 7 > 

Y e oa Pr» RO 

- ) ; A RA EGISTTADOR DR EA 
. TN : . CN EA A CREA 

- -. e . . n A o z Lo 

: EI ' DEL CONEA TT e a, a MA , Lc Po. e 
ES > - Po Po. . .. me 0 Lar - - . uo >. o A . . : . AS 

6 e , “ AQ a . . boo. - o. Cr - : o. 

o? . o Y: Pe o F. - . ar uo. 

” . . , ” 

- Moo : . E 

- ; _ . . a 2 AS 
pet : + »” ns 

a 7 0 2 i bs 

m eo 3- -.-, r : o - s 

- o 
, = - 

a, A Da VA », 

; .


